土　地　境　界　確　定　申　請　書

　　年　　月　　日

飛 島 村 長　殿

申請者　住　　所
　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

代理人　住　　所
　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　電　　話

下記土地の境界を確定したいので、必要書類を添えて申請します。

記

１　土地の所在（民有地）
　　海部郡飛島村

２　土地の所在（公共用財産）
　　海部郡飛島村
道　路（　　　　　　　　　線）
河　川（　　　　級　　　　川）
その他（　　　　　　　　　　）

３　申請理由
（１）地図訂正　（２）地積訂正　（３）その他（境界確定）

４　申請地の借地人・借家人等の有無　（　有　・　無　）

５　添付書類
　　位置図、案内図、現況実測平面図、公図写し、土地全部事項証明書、
[bookmark: _GoBack]　　隣接土地所有者等一覧表、横断面図、その他（　　　　　　　）